

QTOO International ApS
Pile Alle 53, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 03 37 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Peter Bjertrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

QTOO International ApS
Pile Alle 53
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 03 37 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Bestyrelse

Bent Larsen
Preben Riis Wildau
Peter Bjertrup Jensen

Direktion

Peter Bjertrup Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Novus Precision Ltd., Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive handel med badeværelsesudstyr, herunder import.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.528 t.kr. mod 3.104 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -782 t.kr. mod -349 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Der er gennemført en omstrukturering der skal sikre et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.528.371	3.104
1 Personaleomkostninger	-4.050.314	-3.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.921	-17
Driftsresultat	-566.864	53
Andre finansielle indtægter	53.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-268.756	-402
Årets resultat	-782.179	-349
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-782.179	-349
Disponeret i alt	-782.179	-349

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.193	70
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.193</u>	<u>70</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.360.230	2.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.360.230</u>	<u>2.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.467.423</u>	<u>2.430</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.693.923	5.535
Varebeholdninger i alt	<u>5.693.923</u>	<u>5.535</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.800.059	3.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101
Andre tilgodehavender	81.700	68
Tilgodehavender i alt	<u>2.881.759</u>	<u>4.044</u>
Likvide beholdninger	84.104	45
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.659.786</u>	<u>9.624</u>
Aktiver i alt	<u>11.127.209</u>	<u>12.054</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.986.695	1.784
5	Overført resultat	-1.134.307	-349
	Egenkapital i alt	852.388	1.435
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.655.654	4.058
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.761.766	2.811
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	200
	Anden gæld	857.401	1.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.274.821	8.619
	Gældsforpligtelser i alt	10.274.821	10.619
	Passiver i alt	11.127.209	12.054
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	3.583.802	2.691	
Pensioner	69.831	60	
Andre omkostninger til social sikring	161.483	134	
Personalemkostninger i øvrigt	235.198	149	
	4.050.314	3.034	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	86.763	87	
Tilgang i årets løb	82.704	0	
Kostpris ultimo	169.467	87	
Af- og nedskrivninger primo	-17.353	0	
Årets af-/nedskrivninger	-44.921	-17	
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.274	-17	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.193	70	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	2.360.230	2.360	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.360.230	2.360	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Novus Precision Ltd., Kina	100 %	295.219	-29.948
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		1.786.695	1.479
Kontant kapitaludvidelse		200.000	800
Kapitalnedsættelse		0	-495
		1.986.695	1.784

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-352.128	-495
Årets overførte overskud eller underskud	-782.179	-349
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	495
	-1.134.307	-349

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	2.000.000	2.000
	0	0	2.000.000	2.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.656 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.694 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.800 t.kr.
Driftsmidler	52 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser for 96 t.kr. Restløbetiden udgør 10 måneder pr. 31. december 2017.